
Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 2000

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil

Club

Infantil Femenino

2 24 00:07:13 BOUTOIL YASMINE1 2004ATLETISMO DE LUCENA

3 21 00:07:18 CASTILLO LOPEZ NOELIA 2 2004ATLETISMO POZOBLANCO GINE

5 12 00:08:07 BOUMAAZA LAILA3 2003ATLETISMO DE LUCENA

7 20 00:09:05 MARIN GARCIA NURIA4 2004MEDIA LEGUA BAENA

8 15 00:10:50 OCAÑA GARCIA JULIA 5 2003CLUB ATLETISMO EGBRENSE

9 18 00:11:24 GUINOT CARRASCO NURIA6 2003ATLETISMO MONTEMAYOR

Infantil Masculino

1 99 00:07:10 CABALLERO PEÑAS JUAN 1 2004C.A.VILLANUEVA DEL REY 

4 11 00:07:28 ALGAR VALERA VICTOR2 2003ATLETISMO DE LUCENA

6 17 00:08:30 ARRABAL JORDANO VICTOR 3 2003CLUB ATLETISMO MONTILLA
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Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 800

Orden 
Categoría

Carrera: alevin

Club

Alevin Femenino

3 26 00:02:38 DIAZ GARCIA ANDREA1 2005MEDIA LEGUA BAENA

5 48 00:02:41 BARRÓN SERRANO ELVIRA 2 2006Virgen del Castillo

8 53 00:02:50 GARCIA YEBENES MARIA INMACULADA3 2006club atletismo egabrense

10 43 00:02:56 ROLDAN LENCU VANESA4 2006club atletismo egabrense

12 51 00:02:58 MACHADO VICTORIA 5 2006Sobre2ruedas 

13 41 00:02:59 RUIZ BOGAS AINHOA6 2006AMO ALLA

14 34 00:03:11 LUQUE GOMEZ MARTA7 2006ATLETISMO MONTEMAYOR

17 27 00:03:27 PEREZ CALIZ SANDRA8 2005club atletismo egabrense

18 46 00:03:28 ROLDAN LENCU ANDREA9 2006club atletismo egabrense

19 39 00:04:34 NAVARRO CARMONA PAULA10 2006EDM

Alevin Masculino

1 28 00:02:22 ZAFRA LARA RAFAEL 1 2005club atletismo egabrense

2 32 00:02:28 GALLARDO MARQUES ALEJANDRO2 2005CLUB ATLETISMO MONTILLA

4 29 00:02:40 LUQUE JIMENEZ SAMUEL3 2005club atletismo egabrense

6 33 00:02:45 OCAÑA GARCIA MANUEL4 2005club atletismo egabrense

7 40 00:02:47 PEREZ TRIANA ALVARO5 2005club atletismo egabrense

9 42 00:02:53 MORENO PEREDA FAYSAL 6 2006TROTACALLES

11 50 00:02:57 JIMENEZ AGUILERA LUIS 7 2006CLUB MARATON LUCENA

15 44 00:03:21 BRIONES NUÑEZ JAVIER 8 2006

16 105 00:03:25 VILLALBA PEDROSA JOSE MANUEL9 2005EDM
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Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 800

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin

Club

Benjamin Femenino

4 55 00:03:02 MOLINA PRIETO LOLA1 2008ATLETISMO DE LUCEN

6 59 00:03:11 LUQUE JIMENEZ ANDREA2 2008club atletismo egabrense

8 61 00:03:55 CARMONA VILLALBA VICTORIA 3 2008EDM

9 57 00:04:01 BRIONES NUÑEZ CARMEN MARIA4 2008

Benjamin Masculino

1 101 00:02:50 BLANCO PEDROSA DARIO 1 2007EDM

2 60 00:02:51 CARMONA VILLALBA ANTONIO2 2008EDM

3 56 00:02:58 RUIZ HERRADOR SAMUEL3 2008CLUB ATLETISMO MONTILLA

5 64 00:03:06 NARBONA MELERO GUILLERMO4 2008

7 62 00:03:34 ORELLANA GÓMEZ JOSÉ LUIS5 2008
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Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 300

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamin

Club

Prebenjamin Femenino

11 77 00:01:25 BRIONES NUÑEZ LEONOR1 2010

Prebenjamin Masculino

1 67 00:00:55 ROLDÁN MORALES ANTONIO MIGUEL1 2009

2 66 00:00:56 PEREZ CALIZ ANTONIO2 2009club atletismo egabrense

3 74 00:01:01 RUIZ BOGAS MIGUEL3 2010AMO ALLA

4 70 00:01:03 LOPEZ ISOLER LUCAS4 2009

5 79 00:01:06 ROMERO FERNANDO 5 2010ESCUELAS DEPORTIVAS

6 75 00:01:06 CASADO PEDROSA ERICK6 2010

7 65 00:01:07 NAVARRO CARMONA JUAN7 2009EDM

8 71 00:01:10 LOPEZ ISOLER JAVIER 8 2009

9 73 00:01:11 BAREAS ARIAS JUAN ANTONIO9 2010

10 78 00:01:15 FERNANDEZ  PINEDA YERAY 10 2010ESCUELAS DEPORTIVAS
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Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:5 3800

Orden 
Categoría

Carrera: Cadete

Club

Cadete Femenino

6 8 00:10:57 BARRÓN SERRANO NURIA 1 2002Virgen del Castillo

7 532 00:11:06 MARIN GARCIA ELENA2 2001MEDIA LEGUA BAENA

8 7 00:11:22 PÉREZ RODRÍGUEZ VICTORIA3 2002LOS CALIFAS

10 620 00:12:54 ESCAMILLA LOPEZ AZAHARA4 2001LOS DIABLILLOS

Cadete Masculino

1 517 00:08:45 ARAGON GONZALEZ JORGE1 2001ATLETISMO DE LUCENA

2 695 00:08:48 CABALLERO ORTIZ CARLOS2 2001CLUB SURCO AVENTURA

3 10 00:09:16 MATA RUBIO JOSE 3 2002ATLETISMO MONTEMAYOR

4 9 00:10:28 VARONA RUBIO JOSE ANTONIO4 2002ATLETISMO MONTEMAYOR

5 4 00:10:55 LLAMAS SANCHEZ JUAN GABRIEL5 2001ATLETISMO MONTEMAYOR

9 5 00:12:48 GUINOT CARRASCO JOAN6 2001ATLETISMO MONTEMAYOR

11 3 00:13:54 DE LUNA PEREZ DAVID7 2002club atletismo egabrense

12 19 00:14:55 CARNERERO PLASENCIA ALEJANDRO8 2002EDM

sábado, 10 de diciembre de 2016 Página 5 de 13

Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:6 150

Orden 
Categoría

Carrera: Chupete

Club

Chupete Femenino

7 89 00:00:23 MOLINA PRIETO SOFIA1 2012ATLETISMO DE LUCENA

8 93 00:00:26 ASENJO MARQUEZ CLAUDIA2 2013

11 92 00:00:57 ROYON  ARTACHO ISABEL3 2013

12 97 00:00:58 CASADO MATA CLAUDIA4 2015Club los chupetes

14 98 00:01:04 MEJIAS BENÍTEZ BLANCA 5 2015Matagrande trail 

15 82 00:01:49 MUÑOZ MATEZ CLAUDIA6 2011

Chupete Masculino

1 81 00:00:15 PONFERRADA ADRIAN 1 2011ESCUELAS DEPORTIVAS

2 85 00:00:16 RODRÍGUEZ DONCEL ALEJANDRO2 2012Ochomilaventuras

3 80 00:00:17 ROYON ARTACHO MATEO3 2011

4 106 00:00:19 CHICANO DENGRA XAVI4 2011

5 87 00:00:21 LARA LUQUE DIEGO5 2012

6 88 00:00:22 ASENJO MARQUEZ ALEJANDRO6 2012

10 95 00:00:33 GALLARDO MARQUES JAVIER7 2014CLUB ATLETISMO MONTILLA

13 96 00:01:00 CAÑETE DOMÍNGUEZ MARCOS 8 2015Club los chupetes

Veterana C Femenino

9 665 00:00:27 BORREGO FUENTES CONCHA 1 1946EDM
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Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:7 800

Orden 
Categoría

Carrera: Discapacitados

Club

Discapacitado  Psiquico Femenino

7 555 00:04:50 AGUERO JURADO ROSA MARIA1 1922AMARA

8 583 00:04:53 VALCARCEL CABRERA Mª ANGELICA2 1922ATLETISMO DE LUCENA

9 553 00:05:10 GALVEZ GOMEZ INMACULADA3 1922AMARA

10 577 00:05:43 FERNANDEZ LORENTE Mª ANGELES4 1922ATLETISMO DE LUCENA

11 552 00:06:49 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA5 1922AMARA

12 554 00:07:01 CARDENAS LUQUE ARACELI6 1922AMARA

Discapacitado Psiquico Masculino

1 551 00:02:14 MOLINERO RODRIGUEZ FRANCISCO1 1922AMARA

2 550 00:02:32 CARMONA DIAZ JESUS2 1922AMARA

3 580 00:03:34 MARTINEZ  RUANO JUAN 3 1922ATLETISMO DE LUCENA

4 578 00:03:46 LEIVA BAUTISTA MARIANO4 1922ATLETISMO DE LUCENA

5 582 00:03:48 ORTEGA GARCIA LUIS AMANUEL5 1922ATLETISMO DE LUCENA

6 549 00:03:50 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO6 1922AMARA
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Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:8 7600

Orden 
Categoría

Carrera: Prueba Reina

Club

Canicros Masculino

58 669 00:30:31 GONZALEZ BARCO ANTONIO ANGEL1 1920

67 536 00:31:15 ARROYO ROSA RAFAEL 2 1920Trilike Club Triatlon 

100 596 00:35:12 CRUZ ARROYO JULIAN 3 1920

113 643 00:40:36 LEIVA PÉREZ DIONISIO 4 1920ESCUELAS DPEORTIVAS

117 613 00:41:51 SOLA TERCERO JESÚS5 1920CLUB ATLETISMO DE RUTE

Discapacitado a pie Masculino

34 628 00:27:12 LUQUE OSUNA FRANCISCO1 1921ATLETISMO MONTEMAYOR

47 629 00:29:08 PLAZA ROVI FERNANDO2 1921Trotasierra

Junior Femenino

69 686 00:31:18 CHACÓN AGUILERA GLORIA1 1997

124 694 00:49:24 COBOS PARADAS BATRIZ 2 1995EDM

Junior Masculino

3 539 00:23:37 CASAS MONTILLA FRANCISCO1 1998ATLETISMO FERNAN-NUÑEZ

12 560 00:25:14 MOLERO SERENA JESUS2 1996CLUB MARATON LUCENA

23 610 00:26:29 ZARHNOUM NABIL 3 1998LOS DIABLILLOS

53 572 00:29:59 ACERO MATA JOSÉ4 1994

54 621 00:30:01 RIOS GINES ALEJANDRO5 1997LOS DIABLILLOS

61 542 00:30:45 CARNERERO LABRADOR MANUEL6 1998C.A.ANTONIO PEREZ MARIN

80 619 00:33:03 CARNERERO MORALES FRANCISCO JAVIER7 1994

89 606 00:33:22 ALVAREZ ESPINO JOSE RAFAEL8 1997

97 561 00:34:48 MOLERO SERENA JERONIMO9 1996CLUB MARATON LUCENA

99 692 00:35:06 ÁVILA CARRILLO ENRRIQUE10 1997

108 609 00:37:29 ACERO PÉREZ ANTONIO JOSÉ11 1996

Juvenil Femenino

81 688 00:33:05 SERRANO LUNA SUSANA1 2000EGABRENSE

82 623 00:33:06 CARNERERO MORALES MIRIAM2 2000

83 622 00:33:07 FERNANDEZ VILLALBA AROA 3 2000
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Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:8 7600

Orden 
Categoría

Carrera: Prueba Reina

Club

Juvenil Masculino

9 598 00:25:00 GARCIA LUCENA ADRIAN1 1999CLUB AMO ALLÁ

15 591 00:25:30 SANCHEZ PRIETO JAVIER2 1999LOS DIABLILLOS

28 697 00:26:39 DANIEL TRUJILLO JESÚS3 1999MARATON LUCENA

31 600 00:27:03 CABALLERO ORTIZ PEDRO4 1999

Senior B Femenino

65 690 00:31:09 PELÁEZ CANO LIDIA 1 1984Gedysa comarcal

78 528 00:32:54 MEJIAS CANO MARÍA BELÉN 2 1983Matagrande trail

84 594 00:33:08 LOPEZ TORRES ISABEL 3 1983

125 693 00:49:25 PEDROSA PEREZ VERÓNICA 4 1986EDM

126 594 00:51:58 LOPEZ TORRES ISABEL 5 1983

Senior B Masculino

1 685 00:22:39 GARCÍA GUILLEN CRISTOBAL1 1983

5 523 00:23:59 CABALLERO GARCIA ANGEL 2 1983CLUB MARATON LUCENA

16 543 00:26:17 HURTADO LOPEZ AITOR3 1986CLUB MARATON LUCENA

25 700 00:26:34 CORPAS ESTANE CARLOS4 1986

27 544 00:26:37 RODRÍGUEZ AGUILAR ALEJANDRO5 1985Ochomilaventuras

35 672 00:27:25 HERENCIA CABEZAS RAÚL6 1984INDEPENDIENTE

37 589 00:28:21 MUÑOZ ORTIZ BENJAMÍN7 1981

52 618 00:29:40 CASADO CAMPAÑA ALBERTO8 1981Club Ciclista Encinas Reales

71 635 00:31:58 GARCIA GALLARDO JUAN JOSE9 1982ESCUELAS DEPORTIVAS

76 574 00:32:40 CASADO CAMPAÑA JAVIER10 1986

92 512 00:33:39 MORENO VARO JERÓNIMO11 1981AMO ALLÁ 

93 514 00:33:41 TOSCANO LÓPEZ ANTONIO12 1984AMO ALLÁ 

105 614 00:36:14 SEGURA RUIZ SERAFÍN13 1982

110 559 00:38:46 CARVAJAL MORALES OSCAR RAFAEL14 1986Cabra Runing

114 541 00:41:15 CARNERERO LABRADOR MARIO15 1981

115 548 00:41:17 MAESTRE CARMONA JAVIER16 1985CD de Atletismo Amo Alla

120 644 00:43:41 VALVERDE ESTEPA TELESFORO17 1985ESCUELAS DPEORTIVAS
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Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:8 7600

Orden 
Categoría

Carrera: Prueba Reina

Club

Senior Femenino

18 603 00:26:23 OUHADDOU NAFIE FATIMA AZZAHRAA1 1993AMO ALLA

56 687 00:30:15 JIMENEZ DIAZ BELÉN 2 1991

60 518 00:30:35 LOPEZ JIMENEZ ARACELI3 1993ATLETISMO DE LUCENA

104 750 00:35:42 SÁNCHEZ CERDÁ SONIA4 1989Los Califas

107 504 00:37:18 MOLINA LÓPEZ TERE5 1991DeporSalud

Senior Masculino

8 534 00:24:54 ESTEPA DEL RIO LAZARO1 1988MONTILLA-CORDOBA TRIATLO

19 586 00:26:24 VELASCO CIVICO JUAN DAVID2 1987

26 611 00:26:35 BURGUEÑO MENJIBAR RAFAEL 3 1988LOS DIABLILLOS

32 522 00:27:04 ALVAREZ CRIADO JOSE4 1989CLUB MARATON LUCENA

43 513 00:28:43 ALHAMA SALES MIGUEL5 1988AMO ALLÁ

45 701 00:28:52 ROMERO MORENO JAVIER6 1987

68 602 00:31:17 GUILLEN CANO ANTONIO7 1987ATLETISMO LEVANTE

75 747 00:32:34 BEATO RAMIREZ JESUS8 1991

90 699 00:33:24 MARTÍN RAMIREZ FRANCISCO 9 1989EDM

94 668 00:34:24 VEGAS NARBONA JOSÉ MANUEL 10 1987

98 683 00:34:57 ARANDA RIVERA BERNABÉ11 1988TROTACALLES BEIMAN

Veterana C Femenino

118 684 00:41:53 BALLESTEROS PEDRAZA CONCHI1 1961RACING ALCOLEA

119 573 00:42:41 SUDRI MUÑOZ MARIA2 1956

127 636 00:59:55 LANZA MENDOZA ANDREA3 1950MIGUEL RIOS

Veterano A Femenino

57 633 00:30:17 TIRADO FRÍAS ANGELA 1 1976Gedysa comarcal

63 584 00:30:52 PEIREIRA SILVIA REGINA 2 1979Sobre2ruedas

79 562 00:32:56 RODRÍGUEZ LÓPEZ JOSEFINA3 1979

101 590 00:35:13 ANDRÉ DE MIRANDA EDINEIA4 1978Club sobre 2 ruedas bike

103 749 00:35:28 MORENO BALTA YOLANDA5 1980SOBRE 2 RUEDAS BIKES

111 607 00:40:01 RUIZ JIMENEZ ROCIO6 1979AMO ALLA
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Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:8 7600

Orden 
Categoría

Carrera: Prueba Reina

Club

Veterano A Masculino

4 634 00:23:55 URBANEJA CARRASCO JOSÉ ANTONIO1 1978ATLETISMO CARTAMA

6 571 00:24:11 MORENO ELIAS JUAN2 1977LOS CALIFAS

13 525 00:25:18 CAMPAÑA JUAN MANUEL3 1979

14 501 00:25:26 LÓPEZ SUDRI JOSE RAÚL4 1980Independiente

17 627 00:26:21 RAMIREZ HIDALGO JAVIER5 1977BAHIA DE ALGECIRAS

36 632 00:27:35 BALMISA REINA JESÚS FRANCISCO6 1975

39 625 00:28:29 JURADO DEL POZO JOSÉ FRANCISCO7 1978ROMPEBIELAS

41 530 00:28:33 LEIVA LOPEZ FRANCISCO JOSE8 1978ANTONIO PEREZ MARIN

42 566 00:28:36 GARCÍA GUTIÉRREZ AGUSTÍN 9 1976INDEPENDIENTE 

46 588 00:28:54 RUIZ CALERO MIGUEL10 1977AMO ALLA

49 567 00:29:16 NAVARRO PACHECO ANTONIO11 1975

59 704 00:30:34 LUIS GALLARDO FERNANDO12 1979

70 703 00:31:50 CHICANO NAVARRO ÁLVARO13 1980

95 593 00:34:30 NAVARRO URBINA DAVID14 1980SOBRE2RUEDASBIKES

106 670 00:36:18 CARMONA RIOS JOSE MANUEL15 1979SOBRE 2 RUEDAS BIKES

Veterano B Femenino

24 612 00:26:33 BELMONTE MARTINEZ MARIA 1 1970E.P.A.M.RIOS 

38 637 00:28:24 AVERLAND SIGRID2 1969MIGUEL RIOS

73 521 00:32:12 HERRADOR LUQUE ANA3 1969CLUB ATLETISMO MONTILLA

74 581 00:32:25 CRUZ ISABEL4 1974SOBRE DOS RUEDAS BIKE

96 533 00:34:40 PÉREZ GUIJARRO CARMEN5 1974cabra running

122 746 00:45:09 RAMIREZ AVILA CARMEN MARIA6 1973
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Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:8 7600

Orden 
Categoría

Carrera: Prueba Reina

Club

Veterano B Masculino

2 507 00:22:55 DÍAZ PEDRAZA FRANCISCO 1 1974ATLETISMO Y TRIATLÓN LUCEN

7 531 00:24:50 NAVARRO PACHECO FRANCISCO2 1973antonio perez marin

11 631 00:25:12 CUEVAS BERROCAL FRANCISCO JAVIER 3 1972Gedysa comarcal

21 515 00:26:26 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO4 1972ATLETISMO DE LUCENA

22 565 00:26:27 PEREZ ECIJA PEDRO5 1970ATLETISMO DE RUTE

29 558 00:26:58 RECIO CANO FRANCISCO JAVIER6 1970AMO ALLA  

33 545 00:27:11 GOMEZ ROMERO ISIDRO7 1973CLUB MARATON LUCENA

40 579 00:28:30 PACHECO RAMIREZ JUAN8 1972SOBRE DOS RUEDAS BIKE

50 595 00:29:26 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONIO9 1974TRIATLON MONTILLA

51 601 00:29:30 REYES REYES JOSE MARIA10 1970ATLETISMO LEVANTE

64 516 00:30:55 MARTIN RUIZ JOSE ANTONIO11 1970Amo Alla

66 630 00:31:11 CABALLERO PALMA ANTONIO12 1971AMO ALLA

77 605 00:32:51 ESPINO CARRETERO  FRANCISCO13 1972AMO ALLA

85 673 00:33:11 BRIONES ARTACHO MANUEL14 1972

86 674 00:33:13 ORELLANA MUÑOZ JESUS15 1972

87 569 00:33:19 PEREZ MARIN TOMAS16 1973ANTONIO PEREZ MARIN

88 563 00:33:21 BELMONTE  ZURERA CRISTOBAL17 1972Club  amo  alla

102 592 00:35:16 PRIETO MOLERO MANUEL18 1972LOS DIABLILLOS
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Resultados por Categorías y sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:8 7600

Orden 
Categoría

Carrera: Prueba Reina

Club

Veterano C Masculino

10 538 00:25:05 CASAS JIMENEZ FRANCISCO 1 1966ATLETISMO FERNAN-NUÑEZ

20 575 00:26:25 CAMARGO YEPES JUAN ANTONIO 2 1966Voy Maratón Lucena

30 511 00:27:01 GOMEZ GOMEZ JOSE 3 1961CLUB MARATON LUCENA

44 599 00:28:47 TOSCANO GALISTEO FRANCISCO4 1961CLUB AMO ALLÁ

48 524 00:29:14 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGEL5 1962independiente

49 529 00:29:16 CABRERA ROMERO JUAN 6 1964CLUB MARATON LUCENA

55 519 00:30:05 PÉREZ SANTOFIMIA FRANCISCO7 1965LOS CALIFAS

62 585 00:30:47 VELASCO RIVAS JUAN 8 1957

72 557 00:32:01 NUÑEZ ROYON RAFAEL LUIS9 1962antonio perez marin

91 537 00:33:31 CABELLO ROMERO ANTONIO10 1961AMO ALLÁ

109 564 00:38:04 DIEZ RODRIGUEZ ANTONIO LUIS11 1946

112 570 00:40:03 CÓRDOBA RUIZ ANDRES12 1966AMO ALLÁ

116 546 00:41:44 SÁNCHEZ GONZALEZ JUAN13 1949maratón jerez

121 748 00:45:08 BEATO FERNANDEZ JESUS14 1968

123 508 00:46:29 ARTAJO HERNANDO PEDRO15 1954MARATON JEREZ
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Resultados General por sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 7600Carrera: Prueba Reina

Local

M

685 00:22:39 GARCÍA GUILLEN CRISTOBAL1 1983

507 00:22:55 DÍAZ PEDRAZA FRANCISCO ATLETISMO Y TRIATLÓN LUCEN2 1974

539 00:23:37 CASAS MONTILLA FRANCISCO ATLETISMO FERNAN-NUÑEZ3 1998

634 00:23:55 URBANEJA CARRASCO JOSÉ ANTONI ATLETISMO CARTAMA4 1978

523 00:23:59 CABALLERO GARCIA ANGEL CLUB MARATON LUCENA5 1983

571 00:24:11 MORENO ELIAS JUAN LOS CALIFAS6 1977

531 00:24:50 NAVARRO PACHECO FRANCISCO antonio perez marin7 1973

534 00:24:54 ESTEPA DEL RIO LAZARO MONTILLA-CORDOBA TRIATLO8 1988

598 00:25:00 GARCIA LUCENA ADRIAN CLUB AMO ALLÁ9 1999

538 00:25:05 CASAS JIMENEZ FRANCISCO ATLETISMO FERNAN-NUÑEZ10 1966

631 00:25:12 CUEVAS BERROCAL FRANCISCO J Gedysa comarcal11 1972

560 00:25:14 MOLERO SERENA JESUS CLUB MARATON LUCENA12 1996

525 00:25:18 CAMPAÑA JUAN MANUE13 1979

501 00:25:26 LÓPEZ SUDRI JOSE RAÚL Independiente14 1980

591 00:25:30 SANCHEZ PRIETO JAVIER LOS DIABLILLOS15 1999

543 00:26:17 HURTADO LOPEZ AITOR CLUB MARATON LUCENA16 1986

627 00:26:21 RAMIREZ HIDALGO JAVIER BAHIA DE ALGECIRAS17 1977

586 00:26:24 VELASCO CIVICO JUAN DAVID18 1987

575 00:26:25 CAMARGO YEPES JUAN ANTON Voy Maratón Lucena19 1966

515 00:26:26 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO ATLETISMO DE LUCENA20 1972

565 00:26:27 PEREZ ECIJA PEDRO ATLETISMO DE RUTE21 1970

610 00:26:29 ZARHNOUM NABIL LOS DIABLILLOS22 1998

700 00:26:34 CORPAS ESTANE CARLOS23 1986

611 00:26:35 BURGUEÑO MENJIBAR RAFAEL LOS DIABLILLOS24 1988

544 00:26:37 RODRÍGUEZ AGUILAR ALEJANDRO Ochomilaventuras25 1985

697 00:26:39 DANIEL TRUJILLO JESÚS MARATON LUCENA26 1999

558 00:26:58 RECIO CANO FRANCISCO J AMO ALLA  27 1970

511 00:27:01 GOMEZ GOMEZ JOSE CLUB MARATON LUCENA28 1961

600 00:27:03 CABALLERO ORTIZ PEDRO29 1999

522 00:27:04 ALVAREZ CRIADO JOSE CLUB MARATON LUCENA30 1989

545 00:27:11 GOMEZ ROMERO ISIDRO CLUB MARATON LUCENA31 1973

sábado, 10 de diciembre de 2016 Página 8 de 11
Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados General por sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 7600Carrera: Prueba Reina

Local

M

628 00:27:12 LUQUE OSUNA FRANCISCO ATLETISMO MONTEMAYOR32 1921

672 00:27:25 HERENCIA CABEZAS RAÚL INDEPENDIENTE33 1984

632 00:27:35 BALMISA REINA JESÚS FRANC34 1975

589 00:28:21 MUÑOZ ORTIZ BENJAMÍN35 1981

625 00:28:29 JURADO DEL POZO JOSÉ FRANCI ROMPEBIELAS36 1978

579 00:28:30 PACHECO RAMIREZ JUAN SOBRE DOS RUEDAS BIKE37 1972

530 00:28:33 LEIVA LOPEZ FRANCISCO J ANTONIO PEREZ MARIN38 1978

566 00:28:36 GARCÍA GUTIÉRREZ AGUSTÍN INDEPENDIENTE 39 1976

513 00:28:43 ALHAMA SALES MIGUEL AMO ALLÁ40 1988

599 00:28:47 TOSCANO GALISTEO FRANCISCO CLUB AMO ALLÁ41 1961

701 00:28:52 ROMERO MORENO JAVIER42 1987

588 00:28:54 RUIZ CALERO MIGUEL AMO ALLA43 1977

629 00:29:08 PLAZA ROVI FERNANDO Trotasierra44 1921

524 00:29:14 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG independiente45 1962

529 00:29:16 CABRERA ROMERO JUAN CLUB MARATON LUCENA46 1964

567 00:29:16 NAVARRO PACHECO ANTONIO47 1975

595 00:29:26 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONI TRIATLON MONTILLA48 1974

601 00:29:30 REYES REYES JOSE MARIA ATLETISMO LEVANTE49 1970

618 00:29:40 CASADO CAMPAÑA ALBERTO Club Ciclista Encinas Reales50 1981

572 00:29:59 ACERO MATA JOSÉ51 1994

621 00:30:01 RIOS GINES ALEJANDRO LOS DIABLILLOS52 1997

519 00:30:05 PÉREZ SANTOFIMIA FRANCISCO LOS CALIFAS53 1965

669 00:30:31 GONZALEZ BARCO ANTONIO AN54 1920

704 00:30:34 LUIS GALLARDO FERNANDO55 1979

542 00:30:45 CARNERERO LABRADOR MANUEL C.A.ANTONIO PEREZ MARIN56 1998

585 00:30:47 VELASCO RIVAS JUAN 57 1957

516 00:30:55 MARTIN RUIZ JOSE ANTONI Amo Alla58 1970

630 00:31:11 CABALLERO PALMA ANTONIO AMO ALLA59 1971

536 00:31:15 ARROYO ROSA RAFAEL Trilike Club Triatlon 60 1920

602 00:31:17 GUILLEN CANO ANTONIO ATLETISMO LEVANTE61 1987

703 00:31:50 CHICANO NAVARRO ÁLVARO62 1980
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Resultados General por sexo
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 7600Carrera: Prueba Reina

Local
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635 00:31:58 GARCIA GALLARDO JUAN JOSE ESCUELAS DEPORTIVAS63 1982

557 00:32:01 NUÑEZ ROYON RAFAEL LUIS antonio perez marin64 1962

747 00:32:34 BEATO RAMIREZ JESUS65 1991

574 00:32:40 CASADO CAMPAÑA JAVIER66 1986

605 00:32:51 ESPINO CARRETERO  FRANCISCO AMO ALLA67 1972

619 00:33:03 CARNERERO MORALES FRANCISCO J68 1994

673 00:33:11 BRIONES ARTACHO MANUEL69 1972

674 00:33:13 ORELLANA MUÑOZ JESUS70 1972

569 00:33:19 PEREZ MARIN TOMAS ANTONIO PEREZ MARIN71 1973

563 00:33:21 BELMONTE  ZURERA CRISTOBAL Club  amo  alla72 1972

606 00:33:22 ALVAREZ ESPINO JOSE RAFAEL73 1997

699 00:33:24 MARTÍN RAMIREZ FRANCISCO EDM74 1989

537 00:33:31 CABELLO ROMERO ANTONIO AMO ALLÁ75 1961

512 00:33:39 MORENO VARO JERÓNIMO AMO ALLÁ 76 1981

514 00:33:41 TOSCANO LÓPEZ ANTONIO AMO ALLÁ 77 1984

668 00:34:24 VEGAS NARBONA JOSÉ MANUE78 1987

593 00:34:30 NAVARRO URBINA DAVID SOBRE2RUEDASBIKES79 1980

561 00:34:48 MOLERO SERENA JERONIMO CLUB MARATON LUCENA80 1996

683 00:34:57 ARANDA RIVERA BERNABÉ TROTACALLES BEIMAN81 1988

692 00:35:06 ÁVILA CARRILLO ENRRIQUE82 1997

596 00:35:12 CRUZ ARROYO JULIAN 83 1920

592 00:35:16 PRIETO MOLERO MANUEL LOS DIABLILLOS84 1972

614 00:36:14 SEGURA RUIZ SERAFÍN85 1982

670 00:36:18 CARMONA RIOS JOSE MANUE SOBRE 2 RUEDAS BIKES86 1979

609 00:37:29 ACERO PÉREZ ANTONIO JOS87 1996

564 00:38:04 DIEZ RODRIGUEZ ANTONIO LUI88 1946

559 00:38:46 CARVAJAL MORALES OSCAR RAFA Cabra Runing89 1986

570 00:40:03 CÓRDOBA RUIZ ANDRES AMO ALLÁ90 1966

643 00:40:36 LEIVA PÉREZ DIONISIO ESCUELAS DPEORTIVAS91 1920

541 00:41:15 CARNERERO LABRADOR MARIO92 1981

548 00:41:17 MAESTRE CARMONA JAVIER CD de Atletismo Amo Alla93 1985
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Local
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546 00:41:44 SÁNCHEZ GONZALEZ JUAN maratón jerez94 1949

613 00:41:51 SOLA TERCERO JESÚS CLUB ATLETISMO DE RUTE95 1920

644 00:43:41 VALVERDE ESTEPA TELESFORO ESCUELAS DPEORTIVAS96 1985

748 00:45:08 BEATO FERNANDEZ JESUS97 1968

508 00:46:29 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATON JEREZ98 1954
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Resultados General por sexo

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 7600Carrera: Prueba Reina

Local

F

603 00:26:23 OUHADDOU NAFIE FATIMA AZZ AMO ALLA1 1993

612 00:26:33 BELMONTE MARTINEZ MARIA E.P.A.M.RIOS 2 1970

637 00:28:24 AVERLAND SIGRID MIGUEL RIOS3 1969

687 00:30:15 JIMENEZ DIAZ BELÉN 4 1991

633 00:30:17 TIRADO FRÍAS ANGELA Gedysa comarcal5 1976

518 00:30:35 LOPEZ JIMENEZ ARACELI ATLETISMO DE LUCENA6 1993

584 00:30:52 PEIREIRA SILVIA REGIN Sobre2ruedas7 1979

690 00:31:09 PELÁEZ CANO LIDIA Gedysa comarcal8 1984

686 00:31:18 CHACÓN AGUILERA GLORIA9 1997

521 00:32:12 HERRADOR LUQUE ANA CLUB ATLETISMO MONTILLA10 1969

581 00:32:25 CRUZ ISABEL SOBRE DOS RUEDAS BIKE11 1974

528 00:32:54 MEJIAS CANO MARÍA BELÉ Matagrande trail12 1983

562 00:32:56 RODRÍGUEZ LÓPEZ JOSEFINA13 1979

688 00:33:05 SERRANO LUNA SUSANA EGABRENSE14 2000

623 00:33:06 CARNERERO MORALES MIRIAM15 2000

622 00:33:07 FERNANDEZ VILLALBA AROA 16 2000

594 00:33:08 LOPEZ TORRES ISABEL 17 1983

533 00:34:40 PÉREZ GUIJARRO CARMEN cabra running18 1974

590 00:35:13 ANDRÉ DE MIRANDA EDINEIA Club sobre 2 ruedas bike19 1978

749 00:35:28 MORENO BALTA YOLANDA SOBRE 2 RUEDAS BIKES20 1980

750 00:35:42 SÁNCHEZ CERDÁ SONIA Los Califas21 1989

504 00:37:18 MOLINA LÓPEZ TERE DeporSalud22 1991

607 00:40:01 RUIZ JIMENEZ ROCIO AMO ALLA23 1979

684 00:41:53 BALLESTEROS PEDRAZA CONCHI RACING ALCOLEA24 1961

573 00:42:41 SUDRI MUÑOZ MARIA25 1956

746 00:45:09 RAMIREZ AVILA CARMEN MA26 1973

694 00:49:24 COBOS PARADAS BATRIZ EDM27 1995

693 00:49:25 PEDROSA PEREZ VERÓNICA EDM28 1986

594 00:51:58 LOPEZ TORRES ISABEL 29 1983

636 00:59:55 LANZA MENDOZA ANDREA MIGUEL RIOS30 1950
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